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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/09/24 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 

 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September   2024 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 18 dari 113

080138
NIP

Denada Faraswacyen L. Gaol,
M.Si

Nama Dosen
PP

KLP
Bahasa Indonesia

Matakuliah
Selasa
Hari

2
SKS

13:25 - 15:10
Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/046/09/24

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 2 September 2024
======================
DEKAN

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si

BA001



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 01/10 08/10 22/10 24/10 29/10 05/11 19/11 03/12 09/12 10/12 10/12 11/12 16/12 17/12 07/01

1 2131501781 Muhamad Zidane A H A A I I I H I H H I H H I H 81
2 2435500018 Alika Nur Rhahma H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2435500026 Said Abdul Azis H H H H H H H H S H H A H H H H 94
4 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan H H H H H H H H H H H A H H H H 94
5 2435500042 Vian Prasetyo H H H H H H H H S H H H H H H H 100
6 2435500059 Azhura Mulya Deva H H H H H H H H H H H A A H H H 88
7 2435500067 Raisa Muthia Azizah H H H H H H H H H H H A H H H H 94
8 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA H H H H H H H H H H H A H H H H 94
9 2435500083 Azarine Rahma Henast H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2435500091 Tina Selviana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2435500109 Muhammad Harifal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH H H H H H H H H H H H A H H H H 94
13 2435500125 Cantika Desnola H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2435500133 Ade Kelvrina Gulo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2435500158 Fa'ahakhododo Zai H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2435500166 Brilian Tri Putra Zai H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2435500174 Ihya Ulumiddin H H H H H H H H H H H H H H S H 100
19 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara H H H H H H H A A H H H H H H H 88
20 2435500208 Rinaldi Mahendra H H H H H H H H H H H A H H H H 94
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Pengantar Bahasa Indonesia

2 01-10-2024 Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia

3 08-10-2024 Diksi

4 22-10-2024 Ejaan (1)

5 24-10-2024 Ejaan (2)

6 29-10-2024 Penulisan Kata

7 05-11-2024 Review Materi

8 19-11-2024 UTS

9 03-12-2024 Kalimat Efektif

10 09-12-2024 Paragraf

11 10-12-2024 Menyusun Abstrak

12 10-12-2024 Menyusun KTI

13 11-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

14 16-12-2024 Penyusunan Kutipan dan Daftar Pustaka

15 17-12-2024 Reiew Materi

16 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131501781 Muhamad Zidane 81 50 85 65 67 => B-
2 2435500018 Alika Nur Rhahma 100 85 85 85 85 => A
3 2435500026 Said Abdul Azis 94 80 75 80 79 => B+
4 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan 94 85 80 85 84 => A-
5 2435500042 Vian Prasetyo 100 80 85 85 84 => A-
6 2435500059 Azhura Mulya Deva 88 78 85 85 83 => A-
7 2435500067 Raisa Muthia Azizah 94 80 85 90 86 => A
8 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA 94 80 85 85 84 => A-
9 2435500083 Azarine Rahma Henast 100 85 85 80 83 => A-

10 2435500091 Tina Selviana Putri 100 85 85 85 85 => A
11 2435500109 Muhammad Harifal 100 85 80 85 84 => A-
12 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH 94 80 80 85 82 => A-
13 2435500125 Cantika Desnola 100 80 85 80 82 => A-
14 2435500133 Ade Kelvrina Gulo 100 85 85 85 85 => A
15 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu 100 85 85 85 85 => A
16 2435500158 Fa'ahakhododo Zai 100 85 85 85 85 => A
17 2435500166 Brilian Tri Putra Zai 100 85 85 85 85 => A
18 2435500174 Ihya Ulumiddin 100 80 85 85 84 => A-
19 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara 88 77 999 85 57 => D
20 2435500208 Rinaldi Mahendra 94 80 85 85 84 => A-
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